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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt forrum til toilet. Kontrolleret
adskillelse, tildækning op opbevaringstemperaturer for
kølepligtige fødevarer. Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedurer vedrørende opvarmning, herunder korrekt brug
af termometer - set funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Kølerum i butiksområde fremstår i dørkarm, loft,
låger og fuger med sorte plamager af formodet skimmel.
Opvaskemaskine fremstår i låge med tykke lyserøde
ansamlinger. Der er taget billeder af forholdet. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Der kommer en og gør rent i
dag. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: stand af inventar.
Følgende er konstateret: Flere hylder til opbevaring af
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fødevarer i kølerum fremstår med store rustne områder. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for stand af lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opvarmning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførsel for aktiviteterne opvarmning i indeværende år. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg har udført kontrollen, men har ikke dokumenteret det. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


